
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 219, de 07/12/2012

       DESIGNA COMISSÃO – CONVITA CULTURA

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar comissão encarregada de coordenar, organizar e promover atividades
culturais no Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, através do Projeto
“Convita Cultura”, pelo período de 02 (dois) anos, a contar de janeiro de 2012,
composta pelos seguintes membros:
Presidente:

Téc. Fernando Cannella Pedemonte

Membros:
 Téc. Cláudia Aparecida Machado da Rocha 
 Téc. Francielle Borges da Conceição
 Téc. Larissa Blue do Amaral e Silva
 Téc. Jane Aparecida Borges Martins
 Téc. Oyara Eunara da Silva
 Téc. Fabrício Duarte Rodrigues

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


